
別紙1（通常運行）

区分 停留所 登校発車時刻 下校発車時刻

岩崎（冬期のみ） 7:27

小野（冬期のみ） 7:31

山谷（冬期のみ） 7:32

中川新田（冬期のみ） 7:34

五十沢小学校（小学生下車） 7:40

津久野 7:45 16:32 or 18:22

二日町 7:46

二日町橋詰 7:48

萌気園前 7:50

津久野下新田 7:51

八海中学校 7:57 16:20 or 18:10

登校及び一斉下校（部活動がない日）

※基本は表の時間となるが、変更もある

※夏期は4月1日～11月30日。それ以外は冬期

※冬期の岩崎、小野、山谷、中川新田は小学生のみ
乗車する

※下校時は小学生は乗らない

※体育祭やスキー大会など、学校行事の日には特別
な時程で運行を行う

五十沢C
（登）13.8ｋｍ
（下）9.3ｋｍ



別紙2（業務に使用する車両）

コース 種別 指定乗車定員 備考

登下校 五十沢C 小型 28人以上
乗車予定人数 ： 27人

※冬期は20人小学生が乗車

小型 28人以上緊急時の代替バス


